

**Identifikace uchazeče:**

 Název firmy: **Královéhradecká lékárna a.s.**

 IČ: **27530981**

 Statutární orgán nebo osoba příslušná zmocněná: **Ing. Jaroslav Nádvorník**

| Číslo položky                | Název požadované položky                    | Technická specifikace účinné složky - balení - příloha specifikace                                            | Výběrová balení ks | MJ     | Cena za MJ (Kč bez DPH) | Cena za MJ (Kč s DPH) | Předpokládaná množství (MJ za 1 rok) | Hrubá cenová částka (Kč bez DPH) | Hrubá cenová částka (Kč s DPH) | Období účinnosti (přesně v letech) | Období účinnosti (přesně v letech) | Objemová částka (přesně v letech) |
|------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------|-------------------------|-----------------------|--------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|
| 1                            | Buničitá vata                               | Zeiletten - tampony z mnohovrstvé buničiny 4x5 cm 2role                                                       | 1000ks             | balení | 25,37                   | 25,14                 | 60                                   | 1 522,20                         | 1 750,80                       |                                    |                                    | 1 250 200 330,00                  |
| 2                            | Cevka jednorázová                           | nepotahovaný jednorázový katetr nelaton CH16 a 100 ks                                                         | 1                  | balení | 525,00                  | 603,75                | 30                                   | 15 750,00                        | 18 112,50                      |                                    |                                    | 54 823,00                         |
| 3                            | Cevka jednorázová                           | nepotahovaný jednorázový katetr nelaton CH14 a 100 ks                                                         | 1                  | balení | 525,00                  | 603,75                | 30                                   | 15 750,00                        | 18 112,50                      |                                    |                                    | 54 824,00                         |
| 4                            | Dezinfekční čtvěrce                         | alkoholové dezinfekční čtvěrceky a 100 ks                                                                     | 1                  | balení | 57,16                   | 57,60                 | 100                                  | 5 716,00                         | 6 600,00                       |                                    |                                    | 9 160 812,00                      |
| 5                            | Fixovací náplast 10 cm x 10 cm              | fixovací náplast 10 cm x 10 cm elastická                                                                      | 1                  | balení | 50,09                   | 57,60                 | 80                                   | 4 006,40                         | 4 609,60                       |                                    |                                    | 1 220 120 408,00                  |
| 6                            | Fixovací náplast 15 cm x 10 cm              | fixovací náplast 15 cm x 10 cm elastická                                                                      | 1                  | balení | 72,82                   | 83,74                 | 50                                   | 3 641,00                         | 4 187,00                       |                                    |                                    | 1 530 104 404,00                  |
| 7                            | Flexia 20G 1,1 x 25 mm                      | flexia růžová kanyla                                                                                          | 50                 | balení | 393,83                  | 464,80                | 26                                   | 12 995,58                        | 15 734,80                      |                                    |                                    | 223 058                           |
| 8                            | Flexia 22G 0,9x 25 mm                       | flexia modrá kanyla                                                                                           | 50                 | balení | 393,83                  | 464,80                | 26                                   | 12 995,58                        | 15 734,80                      |                                    |                                    | 223 058                           |
| 9                            | Gáza sterilní čtvěrc                        | gáza sterilní čtvěrc 7,5 x 7,5; 100% bavlna vazba 17 nit/cm2 sestřihem, záložními okraji 8 vrstev - bal. 4 ks | 100                | balení | 56,61                   | 66,40                 | 50                                   | 4 930,50                         | 5 670,00                       |                                    |                                    | 1 524 919 287,00                  |
| 10                           | Gáza sterilní čtvěrc                        | gáza sterilní čtvěrc 10 x 10; 100% bavlna vazba 17 nit/cm2 sestřihem, záložními okraji 12 vrstev - bal. 4 ks  | 100                | balení | 242,00                  | 278,80                | 80                                   | 19 360,00                        | 22 264,00                      |                                    |                                    | 1 524 919 278,00                  |
| 11                           | Gázové komprese 23x23                       | gázové komprese 100% bavlněné 17 nit/cm2 16 vrstev 23x23 cm bal. a 5ks                                        | 50                 | balení | 54,00                   | 63,00                 | 20                                   | 1 080,00                         | 1 260,00                       |                                    |                                    |                                   |
| 12                           | Injekční souprava                           | injekční souprava 100 ml                                                                                      | 1                  | balení | 198,30                  | 231,07                | 70                                   | 30 726,00                        | 35 379,80                      |                                    |                                    | 22 801,00                         |
| 13                           | Injekt 10 ml                                | injekční stříkačka 10ml                                                                                       | 100                | balení | 24,64                   | 28,94                 | 20                                   | 1 893,20                         | 2 190,80                       |                                    |                                    | 440 308,00                        |
| 14                           | Injekt 20 ml                                | injekční stříkačka 20 ml                                                                                      | 100                | balení | 145,00                  | 174,05                | 20                                   | 2 900,00                         | 3 359,00                       |                                    |                                    | 440 405,00                        |
| 15                           | Injekt 2 ml                                 | injekční stříkačka 2 ml                                                                                       | 100                | balení | 41,34                   | 50,07                 | 10                                   | 413,40                           | 500,70                         |                                    |                                    | 440 407,00                        |
| 16                           | Injekt 5 ml                                 | injekční stříkačka 5 ml                                                                                       | 100                | balení | 38,80                   | 46,56                 | 10                                   | 388,00                           | 465,60                         |                                    |                                    | 440 409,00                        |
| 17                           | Jehla černá                                 | jehla černá 0,7x 40mm                                                                                         | 100                | balení | 21,82                   | 26,20                 | 30                                   | 2 182,00                         | 2 586,00                       |                                    |                                    | 100 000                           |
| 18                           | Jehla modrá                                 | jehla modrá 0,6x 30 mm                                                                                        | 100                | balení | 21,82                   | 26,20                 | 50                                   | 1 091,00                         | 1 261,00                       |                                    |                                    | 100 000                           |
| 19                           | Jehla oranžová 0,5x 25mm                    | jehla oranžová 0,5x 25mm                                                                                      | 100                | balení | 21,82                   | 26,20                 | 100                                  | 2 182,00                         | 2 586,00                       |                                    |                                    | 100 000                           |
| 20                           | Jehla zelená                                | jehla zelená 0,8x 40 mm                                                                                       | 100                | balení | 21,82                   | 26,20                 | 50                                   | 1 091,00                         | 1 261,00                       |                                    |                                    | 100 000                           |
| 21                           | Komprese nesterilní 10x10 cm                | komprese s vysokou absorpční schopností vlny na povrchu, nepropustná fólie                                    | 25                 | balení | 49,50                   | 58,90                 | 80                                   | 3 960,00                         | 4 568,00                       |                                    |                                    | 30 430,00                         |
| 22                           | Komprese nesterilní 10x20 cm                | komprese s vysokou absorpční schopností vlny na povrchu, nepropustná fólie                                    | 25                 | balení | 56,00                   | 66,60                 | 70                                   | 4 920,00                         | 5 662,00                       |                                    |                                    | 30 431,00                         |
| 23                           | Komprese nesterilní 20x20 cm                | komprese s vysokou absorpční schopností vlny na povrchu, nepropustná fólie                                    | 25                 | balení | 105,60                  | 126,66                | 20                                   | 2 112,00                         | 2 429,20                       |                                    |                                    | 30 434,00                         |
| 24                           | Lavážní stříkačka 100 ml                    | lavážní stříkačka 100 ml                                                                                      | 1                  | ks     | 17,12                   | 20,83                 | 50                                   | 856,00                           | 1 041,50                       |                                    |                                    | 100 000                           |
| 25                           | Náplast PE průhledná                        | náplast z porazní transparentní fólie 2,5 cmx0,15 m                                                           | 12                 | balení | 135,83                  | 163,00                | 50                                   | 11 791,60                        | 13 555,00                      |                                    |                                    | 1 320 103 302,00                  |
| 26                           | Náplast pojítkový                           | pojítkový náplast role 250 ks 2x 4 cm                                                                         | 1                  | balení | 75,10                   | 88,87                 | 30                                   | 2 253,00                         | 2 585,90                       |                                    |                                    | 30 435,00                         |
| 27                           | Obinadlo                                    | obinadlo elastické, 70% viskóza 30% polyamid, šířka 12 cm délka 4m                                            | 20                 | balení | 39,82                   | 47,79                 | 300                                  | 26 946,00                        | 30 987,00                      |                                    |                                    | 1 323 100 105,00                  |
| 28                           | Obinadlo                                    | obinadlo, 58 % bavlna 41% polyamid 1 % elastan, šířka 8 cm délka 5m                                           | 10                 | balení | 58,24                   | 69,29                 | 30                                   | 3 412,00                         | 3 927,00                       |                                    |                                    | 1 323 100 302,00                  |
| 29                           | Obinadlo                                    | obinadlo, 58 % bavlna 41% polyamid 1 % elastan, šířka 10 cm délka 5m                                          | 10                 | balení | 58,29                   | 69,34                 | 300                                  | 20 487,00                        | 23 562,00                      |                                    |                                    | 1 323 100 509,00                  |
| 30                           | Obinadlo                                    | obinadlo, 58 % bavlna 41% polyamid 1 % elastan, šířka 12 cm délka 5m                                          | 10                 | balení | 76,00                   | 90,20                 | 400                                  | 30 676,00                        | 35 280,00                      |                                    |                                    | 1 323 100 304,00                  |
| 31                           | Obinadlo                                    | obinadlo, 58 % bavlna 41% polyamid 1 % elastan, šířka 15 cm délka 5m                                          | 10                 | balení | 174,30                  | 209,18                | 50                                   | 5 225,00                         | 6 009,00                       |                                    |                                    | 1 323 100 305,00                  |
| 32                           | Permanентní katetr                          | permanентní katetr Foley a 10 ks CH 18                                                                        | 1                  | balení | 127,66                  | 144,41                | 20                                   | 2 420,00                         | 2 828,20                       |                                    |                                    | 2FC24FRMS                         |
| 33                           | Permanентní katetr                          | permanентní katetr Foley a 10 ks CH 20                                                                        | 1                  | balení | 141,00                  | 166,41                | 20                                   | 2 420,00                         | 2 828,20                       |                                    |                                    | 2FC20FRMS                         |
| 34                           | Permanентní katetr                          | permanентní katetr Foley a 10 ks CH 22                                                                        | 1                  | balení | 141,00                  | 166,41                | 30                                   | 3 630,00                         | 4 192,30                       |                                    |                                    | 2FC22FRMS                         |
| 35                           | Permanентní katetr                          | permanентní katetr Foley a 10 ks CH 24                                                                        | 1                  | balení | 141,00                  | 166,41                | 30                                   | 3 630,00                         | 4 192,30                       |                                    |                                    | 2FC24FRMS                         |
| 36                           | Permanентní katetr                          | permanентní katetr Foley a 10 ks CH 26                                                                        | 1                  | balení | 141,00                  | 166,41                | 10                                   | 1 210,00                         | 1 464,10                       |                                    |                                    | 2FC26FRMS                         |
| 37                           | Spojovací hadička 1,8x 450 LL               | spojovací hadička 1,8x 450 LL a 100 ks                                                                        | 1                  | balení | 396,00                  | 475,16                | 50                                   | 19 800,00                        | 23 958,00                      |                                    |                                    | 5445                              |
| 38                           | Sterilní krycí s masťou                     | masťový tyč 10x10 cm, balení po 10ks                                                                          | 1                  | balení | 25,60                   | 30,64                 | 100                                  | 5 360,00                         | 6 164,00                       |                                    |                                    | 7 259 802,00                      |
| 39                           | Sterilní krycí s masťou                     | masťový tyč 10x20 cm, balení po 10ks                                                                          | 1                  | balení | 109,09                  | 130,90                | 100                                  | 10 999,00                        | 12 619,00                      |                                    |                                    | 23 516,00                         |
| 40                           | Tampon stáčený sterilní                     | tampon stáčený sterilní 15/15 a 3ks                                                                           | 120                | balení | 14,88                   | 17,90                 | 50                                   | 15 681,50                        | 17 963,00                      |                                    |                                    | 1 230 110 418,00                  |
| 41                           | Urologický sáček s křížovou výpustí 2000 ml | urologický sáček s křížovou výpustí 2000 ml a 100 ks                                                          | 1                  | balení | 599,81                  | 704,85                | 60                                   | 35 989,20                        | 41 391,00                      |                                    |                                    | 100 000                           |
| 42                           | Ústní žilky                                 | lopatka ústní dřevěná a 100 ks                                                                                | 1                  | balení | 16,83                   | 20,20                 | 50                                   | 842,50                           | 1 010,00                       |                                    |                                    | 100 000                           |
| 43                           | Vatová tyčinka s glycerinem                 | vatová tyčinka 15 cms glycerinem 75 ks                                                                        | 1                  | balení | 40,13                   | 47,95                 | 300                                  | 12 039,00                        | 13 885,00                      |                                    |                                    | 09197-150                         |
| <b>Celkem za Vzorový kód</b> |                                             |                                                                                                               |                    |        |                         |                       |                                      |                                  |                                |                                    |                                    | <b>443 527,70</b>                 |

**Upravení:**

1. Vypíšte prosím pouze podbarvené sloupce. Při výpočtu desítných míst používejte desetinnou čárku, ne tečku.

2. Pro specifikaci MJ, u objemové drobnosti, či masťové, předměsí se označení "balení" rovná 1 ucelenému balení u určitého počtu, nikoliv balení v kartonové krabici či pytlí.

V Hradci Králové

dne

17.06.2016

KRÁLOVÉHRADECKÁ LÉKÁRNA a.s.

podpis oprávněné osoby

Veverkova 1343/1

500 02 Hradec Králové

IČ: 275 30 981

④